АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 февраля 2016 г.

                                                                     №110
                                                                                                                            экз.№__

г. Димитровград
 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, при назначении на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                    «О противодействии коррупции», руководствуясь Постановлением Губернатора Ульяновской области  от 07.05.2013 № 77 «Об утверждении требований к формированию перечня должностей государственной гражданской службы Ульяновской области, при замещении  которых государственные гражданские служащие Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 28.08.2015г. №28/183 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области», в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу муниципальной службы, кадров и архивного дела (Соловьева О.А.) ознакомить под роспись заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 24.04.2014 № 445 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата  Н.А.Сандрюкову.
Глава администрации                                                                        И.Н.Мухутдинов
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                                           постановлением администрации
                                                                                           муниципального образования
                                                                    “Мелекесский район”

                                                                     Ульяновской области

                                                                                           от  «29» февраля  2016 г. №110

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, при назначении на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	                                    Наименование должностей

	1
	Глава администрации

	2
	Первый заместитель Главы администрации по социальным и внутриполитическим вопросам (по развитию человеческого потенциала)

	3
	Первый заместитель Главы администрации (по экономическому развитию)

	4
	Руководитель аппарата

	5
	Заместитель Главы администрации (по социальным вопросам)

	                                                   Финансовое управление

	1
	Начальник Финансового управления

	2
	Начальник бюджетного отдела

	3
	Начальник отдела по учету отчетности и исполнения бюджета

	4
	Начальник отдела по планированию и исполнению консолидированного бюджета

	                             Управление экономического  и стратегического развития

	1
	Начальник Управления экономического  и стратегического развития

	2
	Начальник отдела по инвестициям, развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического и стратегического развития

	3
	Начальник отдела планирования, размещения муниципального заказа и тарифообразования Управления экономического развития и тарифообразования

	                Управление топливно- энергетических ресурсов, жилищно- коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности

	1
	Начальник Управления топливно- энергетических ресурсов, жилищно- коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности

	2
	Главный архитектор  отдела  строительства, архитектуры и дорожной деятельности Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности

	                                         Управление образования

	1
	Начальник Управления образования

	2
	Начальник отдела общего образования Управления образования

	                                            Отдел опеки и попечительства

	1
	Начальник отдела опеки и попечительства

	2
	Главный специалист-эксперт

	                                          Управление сельского хозяйства

	1
	Начальник Управления сельского хозяйства

	2
	Начальник отдела развития сельских территорий

	        Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными

                                                         отношениями

	1
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями

	2
	Заместитель Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями

	3
	Консультант  КУМИ и ЗО

	4
	Главный специалист-эксперт КУМИиЗО

	                    Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	1
	Главный специалист-эксперт

	                        Отдел муниципальной службы, кадров и архивного дела

	1
	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела

	2
	Главный специалист-эксперт отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела

	                                   Отдел общественных коммуникаций

	1
	Начальник отдела общественных коммуникаций

	2
	Консультант отдела общественных коммуникаций

	                                Отдел правового обеспечения

	1
	Начальник отдела  правового обеспечения

	2
	Консультант отдела правового обеспечения

	3
	Главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения

	                                       Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	1
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	                                          Организационно-протокольный отдел

	1
	Начальник организационно-протокольного отдела

	       Отдел по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами

	1
	Начальник по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами

	2
	Консультант (по мобилизационной подготовке)

Руководитель аппарата                                       Наталья Александровна Сандрюкова

Ольга Александровна Соловьева

2-73-83